

2019年9月10日

各位

会社名 株式会社ミライト・ホールディングス
 代表者 代表取締役社長 鈴木 正俊
 (コード番号 1417 東証第一部)
 問合せ先 取締役財務部長 塚本 雅一
 (電話番号 03-6807-3124)

月次受注実績のお知らせ

2020年3月期における月次受注実績を、下記のとおりお知らせいたします。

月次受注状況(8社単純合計)

2019年度 単位: 億円

	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)
NTT事業	79	113		68	114		91	151		77	141		84	122		72		
	79	113	143%	146	226	155%	238	378	159%	315	517	164%	400	639	160%	472		
マルチキャリア事業	80	81		71	100		65	90		69	75		53	63		71		
	80	81	101%	151	181	120%	217	271	125%	286	346	121%	336	409	122%	407		
環境・社会イノベーション事業	16	55		31	20		23	32		11	46		41	33		30		
	16	55	350%	47	74	160%	76	107	140%	86	154	178%	127	187	146%	157		
ICTソリューション事業	72	79		27	59		53	72		54	62		49	58		58		
	72	79	110%	99	138	139%	152	210	138%	207	271	131%	258	329	128%	316		
合計	246	327		197	292		232	345		211	324		227	275		230		
	246	327	133%	444	620	140%	683	965	141%	894	1,289	144%	1,122	1,564	139%	1,352		

	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)	前期	今期	前期比(累計)(%)
NTT事業	189			115			112			199			137			154		
	660			776			888			1,087			1,224			1,379		
マルチキャリア事業	94			71			77			92			63			76		
	501			572			649			741			804			881		
環境・社会イノベーション事業	41			66			33			107			24			57		
	198			264			297			404			427			484		
ICTソリューション事業	59			44			55			64			48			68		
	375			419			475			538			587			654		
合計	383			295			277			462			272			356		
	1,735			2,031			2,308			2,770			3,043			3,397		

注: 上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

- ※ 8社単純合計とは、連結子会社のうち「㈱ミライト」、「㈱ミライト・テクノロジーズ」、「㈱TTK」、「㈱ソルコム」、「四国通建㈱」、「㈱日設」、「㈱ミライト・エックス」の単独の受注額及び「Lantrovision(S)Ltd」の連結の受注額を合計したものであり、当社の連結受注実績ではありません。
- ※ 「㈱TTK」の受注額は2018年10月分から計上しております。なお、受注額には経営統合時点での㈱TTKの繰越工事額を含めております。
- ※ 「㈱ソルコム」及び「四国通建㈱」の受注額は2019年1月分から計上しております。なお、受注額には経営統合時点での2社の繰越工事額を含めております。
- ※ 「Lantrovision(S)Ltd」の受注額は期中平均相場により円貨に換算しています。
- ※ 決算月(6月、9月、12月、3月)の月次受注情報につきましては、決算発表とあわせて開示します。

【参考】(従来ベース:5社単純合計)

2019年度

単位:億円

	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)
NTT事業	79	71	90%	68	67	94%	91	105	102%	77	88	104%	84	75	101%	72		
	79	71		146	138		238	242		315	329		400	404		472		
マルチキャリア事業	80	72	90%	71	85	104%	65	77	108%	69	66	105%	53	55	106%	71		
	80	72		151	157		217	234		286	301		336	355		407		
環境・社会イノベーション事業	16	52		31	17		23	26		11	38		41	30		30		
	16	52	332%	47	69	147%	76	95	125%	86	134	155%	127	164	129%	157		
ICTソリューション事業	72	67		27	48		53	59		54	41		49	36		58		
	72	67	93%	99	115	116%	152	174	114%	207	215	104%	258	251	97%	316		
合計	246	261		197	217		232	267		211	233		227	195		230		
	246	261	106%	444	478	108%	683	746	109%	894	979	110%	1,122	1,175	105%	1,352		

	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)	前期	今期	前期比 (累計) (%)
NTT事業	70			94			83			59			95			102		
	542			636			719			778			873			975		
マルチキャリア事業	73			67			72			58			56			64		
	480			547			618			676			732			796		
環境・社会イノベーション事業	30			65			32			17			22			42		
	187			252			284			300			321			363		
ICTソリューション事業	47			43			53			34			39			60		
	363			406			459			493			534			592		
合計	220			268			240			167			212			268		
	1,572			1,840			2,080			2,247			2,460			2,726		

注: 上段は当月受注額、下段は累計受注額です。

※ 5社単純合計とは、連結子会社のうち「㈱ミライト」、「㈱ミライト・テクノロジーズ」、「㈱日設」、「㈱ミライト・エックス」の単独の受注額及び「Lantrovision(S)Ltd」の連結の受注額を合計したものであり、当社の連結受注実績ではありません。

※ 「Lantrovision(S)Ltd」の受注額は期中平均相場により円貨に換算しています。